IRYAN
A

INSCRIGAO
201340746-5

201340714-1
201340789-2
201347806-7
201343428-4
201344896-0
201349166-6
201353895-2
201350039-6
201340363-4
201346955-2
201352197-4
201343189-3
201349867-1
201344207-8
201356040-4
201343997-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 211 - Engenharia Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT
ALEXIA TRIPODI LADEIRA 55.0 16.5 10.5 7.0 13.0
ANA CLAUDIA VIGNOTO 39.0 15.0 18.0 12.0 13.5
ANA LUISA SILVA ALVES 51.5 25.5 15.0 16.0 14.5
CAMILA RODRIGUEIRO MANTOVANI 29.5 15.0 19.5 9.0 11.0
DARIO NOGUEIRA DE CAMPOS NETO 65.0 15.0 135 13.0 19.5
EDUARDO TADEU CAMARINI 56.0 19.5 13.5 12.0 9.0
EDUARDO YUITI HAYASHI 39.5 21.0 16.5 5.0 13.5
HENRIQUE MOLONHI MARTINS 49.5 13.5 10.5 3.0 17.0
IGOR HENRIQUE DALLE MOLLE 66.0 22.5 10.5 7.0 15.0
ISABELA ARANTES FERREIRA 56.5 7.5 21.0 15.0 14.5
JESSYCA HENNIS GUEDES 60.5 24.0 9.0 20.0 18.0
JHONATHAN RODRIGUES NOGUEIRA 56.5 24.0 6.0 6.0 8.5
JULIANA MONDARDO 59.5 10.5 16.5 10.0 155
NATAN ALISON DOS S.CORTEZ CACARO 54.0 12.0 9.0 15.0 15.0
RAFAEL OLIVEIRA FIGUEREDO 49.0 21.0 16.5 8.0 9.0
RAQUEL CAROLINE A. DELGADO 48.5 21.0 12.0 16.0 15.5
RENATA CONTI NARIMATSU 48.0 18.0 9.0 14.0 17.5

RED
95.0

95.0
101.0
105.0

78.0
109.0
107.0

99.0

92.0
100.0

93.0

88.0

96.0

91.0

94.0

79.0
107.0

ETAPA 3
(PESO 2)

197.0
192.5
2235
189.0
204.0
219.0
202.5
192.5
213.0
213.5
224.5
189.0
208.0
196.0
197.5
192.0
2135

ETAPA 2
(PESO 2)

216.5
2145
225.5
203.5
189.5
238.0
216.5
185.0
187.5
216.0
1735
190.5
213.0
218.5
197.5
192.0
187.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1335
150.5
155.0
171.0
199.5
144.0
202.0
211.0
175.5
188.5
168.5
225.0
181.5
135.5
171.5
180.5
170.0

ESCORE FINAL
960.5

964.5
1053.0
956.0
986.5
1058.0
1040.0
966.0
976.5
1047.5
964.5
984.0
1023.5
964.5
961.5
948.5
971.0

CLAS SITUAGAO

15
13
2
16

10

11

12
14
17

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



